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Region Hohenlohe
Regionsliga

Erstellt am 28.02.2026

Sonntag, 12.04.2026 SpS Crailsheim 2 SV Jagstheim 4
SV Michelfeld 1 SV Beimbach 2
SV Westheim 3 SV Sulzdorf-Hessental 5
SVng Geifertshofen 3 Neutral 1
SV Niedernhall 2 SV Sulzdorf-Hessental 6
SV Jagstheim 5 SC Oberheimbach 1
SpS Crailsheim 5 SV Sulzdorf-Hessental 3
SV Jagstheim 3 Neutral 2
SSC Kupfer 2 SV Sulzdorf-Hessental 4
SpS Crailsheim 6 Neutral 3

Sonntag, 10.05.2026 SV Jagstheim 4 SV Michelfeld 1
SV Beimbach 2 SpS Crailsheim 2
SV Sulzdorf-Hessental 5 SVng Geifertshofen 3
Neutral 1 SV Westheim 3
SV Sulzdorf-Hessental 6 SV Jagstheim 5
SC Oberheimbach 1 SV Niedernhall 2
SV Sulzdorf-Hessental 3 SV Jagstheim 3
Neutral 2 SpS Crailsheim 5
SV Sulzdorf-Hessental 4 SpS Crailsheim 6
Neutral 3 SSC Kupfer 2

Sonntag, 07.06.2026 SpS Crailsheim 2 SV Michelfeld 1
SV Jagstheim 4 SV Beimbach 2
SV Westheim 3 SVng Geifertshofen 3
SV Sulzdorf-Hessental 5 Neutral 1
SV Niedernhall 2 SV Jagstheim 5
SV Sulzdorf-Hessental 6 SC Oberheimbach 1
SpS Crailsheim 5 SV Jagstheim 3
SV Sulzdorf-Hessental 3 Neutral 2
SSC Kupfer 2 SpS Crailsheim 6
SV Sulzdorf-Hessental 4 Neutral 3

Sonntag, 28.06.2026 SV Jagstheim 4 SpS Crailsheim 2
SV Beimbach 2 SV Michelfeld 1
SV Sulzdorf-Hessental 5 SV Westheim 3
Neutral 1 SVng Geifertshofen 3
SV Sulzdorf-Hessental 6 SV Niedernhall 2
SC Oberheimbach 1 SV Jagstheim 5
SV Sulzdorf-Hessental 3 SpS Crailsheim 5
Neutral 2 SV Jagstheim 3
SV Sulzdorf-Hessental 4 SSC Kupfer 2
Neutral 3 SpS Crailsheim 6

Sonntag, 19.07.2026 SV Michelfeld 1 SV Jagstheim 4
SpS Crailsheim 2 SV Beimbach 2
SVng Geifertshofen 3 SV Sulzdorf-Hessental 5
SV Westheim 3 Neutral 1
SV Jagstheim 5 SV Sulzdorf-Hessental 6
SV Niedernhall 2 SC Oberheimbach 1
SV Jagstheim 3 SV Sulzdorf-Hessental 3
SpS Crailsheim 5 Neutral 2
SpS Crailsheim 6 SV Sulzdorf-Hessental 4
SSC Kupfer 2 Neutral 3

Sonntag, 16.08.2026 SV Michelfeld 1 SpS Crailsheim 2
SV Beimbach 2 SV Jagstheim 4
SVng Geifertshofen 3 SV Westheim 3
Neutral 1 SV Sulzdorf-Hessental 5
SV Jagstheim 5 SV Niedernhall 2
SC Oberheimbach 1 SV Sulzdorf-Hessental 6
SV Jagstheim 3 SpS Crailsheim 5



Neutral 2 SV Sulzdorf-Hessental 3
SpS Crailsheim 6 SSC Kupfer 2
Neutral 3 SV Sulzdorf-Hessental 4



SV Jagstheim 3

MF: Hugo Dietenmaier
07951-414445
0173-8673388
hdieten@t-online.de

SV Jagstheim 4

MF: Matthias Bold
0162-7827231
matts.bold@gmail.com

SpS Crailsheim 5

MF: Gerhard Weber
0176-10103753
gery.weber@web.de

SpS Crailsheim 2

MF: Ulrike Lechner
0151/20756008
lechner.ulrike@t-online.de

SV Sulzdorf-Hessental 5

MF: Fernando Lorieri
0171/1485481
fernando.lorieri@gmail.com

SV Sulzdorf-Hessental 4

MF: Karl Stutz
0151-72731003
karl-stutz@live.de

Neutral 1

MF:

Neutral 2 SC Oberheimbach 1

MF: Marcel Litterer
01738587886
litterers@gmx.de

SVng Geifertshofen 3

MF: Rene Spörke
07973/16359
0176-47050684
resp63@me.com

SV Niedernhall 2

MF: Hagen Gebert
0176-23715269
hagen.gebert@icloud.com

SV Beimbach 2

MF: Günter Hofmann
07952-6251
0175-5248580
Hymag@t-online.de

SV Westheim 3

MF: Uwe Gerstner
0170-9820158
uwe.gerstner@t-online.de

SV Jagstheim 5

MF: Ingo Schmidt
0170-3158145
Ingoschmidt-schrozberg@t-online.de

Neutral 3

MF:

SV Sulzdorf-Hessental 3

MF: Mike Moll
0173-9544718
mike.moll@galabaumoll.de

SV Sulzdorf-Hessental 6

MF: Ralf Moll
01717212613
ralf.moll@galabaumoll.de

SV Michelfeld 1

MF: Michael Schwarz
0171-9365740
michael.ms.schwarz@t-online.de

SpS Crailsheim 6 SSC Kupfer 2



MF: Bernd Ziegler
01511-5939444
berndziegler2402@gmail.com

MF: Angelika Käser
0791 499 3641
angelika.kaeser@t-online.de
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